Министерство сельского
хозяйства

Республики Алтай
(Минсельхоз РА)

Алтай Республиканын’
JypT ээлемнинг

Министерствозы

ПРИКАЗ
«J S » It&sfyuP 20 16 г. № JM&

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в приказ Министерства сельского хозяйства
Республики Алтай от 07 апреля 2016 года №75

В связи с производственной необходимостью, п р и к а з ы в а ю :

1.Внести в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Алтай
от 07 апреля 2016 года №75 «Об утверждении форм дополнительного соглашения,
справок-расчетов и размера ставок субсидий, и признании утратившими силу
некоторых приказов Министерства сельского хозяйства Республики Алтай»
следующие изменения:

а) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить размер ставки субсидий на содержание племенного поголовья (за
исключением крупного рогатого скота мясного направления) на 1 условную
голову, согласно Приложения № 1 к настоящему приказу „

б) приложение №1, изложить согласно Приложения №1 к настоящему
приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр В.И. Безрученков

Исп. Юдина J1.B.
2-23-47

Приложение №1
к приказу Министерства
сельского хозяйства
Республики Алтай
№ :Ж  о т УЛ 2016 г.

Ставка субсидий на поддержку племенного животноводства по племенным
заводам, племенным репродукторам, генофондным хозяйствам.

Отрасль племенной
специализации

Федеральный
бюджет

Ставка субсидии на 1 условную голову маточного
поголовья, руб.

маралы 4980
овцы 3088
козы 1800
кони 2300

верблюды 1225
яки 1200